



PRESSMEDDELANDE

Lokalområden från åtta länder vidare till slutomgången i prisutdelningen till europeiska inkluderings- och mångfaldshuvudstäder 2024

28 mars 2024 – Nästan 70 regioner, kommuner och städer från hela EU har ansökt till den tredje omgången av prisutdelningen till europeiska inkluderings- och mångfaldshuvudstäder, och nu har 15 av dem tagit sig till slutomgången. De är nu med och kämpar om att ta hem en av de nio utmärkelserna.

[Prisutdelningen](#) är nu inne på sitt tredje år, och har åter igen fångat intresset och fantasin bland de lokalområden där man jobbar för att bygga upp ett mer jämlikt EU. Sökandena, från 13 länder, har visat upp de politiska strategier, planer och initiativ de har för att lyfta fram mångfald och inkludering i sina samhällen.

Helena Dalli, EU-kommissionären för jämlikhet, säger att "genom prisutdelningen till europeiska inkluderings- och mångfaldshuvudstäder erkänner och synliggör vi det enastående arbete man gör i lokalområdena med att skapa trygga och inkluderande områden där samhörighet och delaktighet är något självklart. Det fungerar som en källa till rikedom och innovation i Europa och ska inspirera andra. I slutändan måste jämlikhetsunionens mål och fördelar nå ut till människor på stads-, kommun- och regionnivå, just där de bor, arbetar och tillbringar sin fritid."

De 15 finalisterna kommer från åtta europeiska länder: Kroatien, Italien, Grekland, Polen, Portugal, Slovenien, Spanien och Sverige.

Kandidaterna som gått vidare kommer att genomgå en **slutlig bedömningsrunda** för att kunna få guld-, silver- och bronsutmärkelserna i tre kategorier:

- Lokalområden med fler än 50 000 invånare
- Lokalområden med färre än 50 000 invånare
- Lokalområden som möjliggör säkra städer och regioner för kvinnor i all deras mångfald, genom att bemöta våld mot kvinnor

Följ [länken](#) för att se listan över kandidater som gått vidare.

Vinnarna av detta års priser kommer att tillkännages vid ett evenemang med kommissionär Dalli i Bryssel **den 25 april 2024**. Det evenemanget blir också startskottet för den europeiska mångfaldsmånaden 2024, som äger rum i maj.

Om tävlingen #DiversityCapitals

Genom prisutdelningen uppmärksammas det arbete som städer, kommuner eller regioner i Europeiska unionen gör för att främja inkludering och skapa diskrimineringsfria samhällen.

Tävlingen är en chans för lokalområden att visa upp politik och initiativ som skapar mer mångfaldiga och inkluderande utrymmen för deras invånare.

Den omfattar initiativ där man lyfter fram mångfald och inkludering sett till kön, ras eller etniskt ursprung, religion eller trosuppfattning, funktionsnedsättning, ålder och hbtqi, samt intersektionalitet, dvs. att olika former av social kategorisering hänger ihop med varandra.

Läs vår [bakgrundsinformation för media](#) om du vill veta mer om prisutdelningen och hur den fungerar. [Klicka här](#) för att komma till mediacentret.

Mediekontakt

Om du har medieförfrågningar eller skulle vilja ha våra nyhetsbrev om prisutdelningen, skriv då till media@eudiversity2024.eu